
CHOLET 0
LE BOIS D'OUIN 4,5 4,5
LES POTERIES 10,5 15
VEZINS 3,5 18,5
LA TOURLANDRY 3 21,5
COL OGER 1,5 23
LES GARGES 2,5 25,5
LE PUY DE LA GARDE 1,5 27
PRENDRE A GAUCHE AVANT LA ROUTE D160 1 28
TREMENTINES 2,5 30,5
DIRECTION LE MAY SUR EVRE

CARREFOUR APRES LE PONT DE L'AUTOROUTE A DROITE 5 35,5
CARREFOUR LA CROIX QUI CHANTE A GAUCHE 2 37,5
LE MAY SUR EVRE 5 42,5
CHOLET (PERIPHERIQUE) 7,5 50

MERCREDI 16 OCTOBRE 2024

DEPART PARKING DU CIMETIERE FACE A LA FAC

13 H 30

PARCOURS C. V. S. F M 33

DEN. : 397 m                                                                 OPEN. : 15592309


